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Velferðarmál
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Félagslegar leiguíbúðir

Fjöldi á biðlista Fjöldi með 17 punkta eða fleiri
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* miðað er við sveitarfélag lögheimilis við skráningu (áður sveitarfélag dvalarstaðar) frá og með nóvember 2013
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Fjöldi atvinnulausra 
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Atvinnuleysi - samanburður

Landið allt Höfuðb.sv. Kópavogur
Í hverjum mánuði eru 
atvinnulausir í hlutastörfum á 
skrá í Kópavogi tæplega 10%, 
en tölur af landinu öllu og 
höfuðborgarsvæðinu miðast við 
atvinnuleysisdaga í hverjum 
mánuði (meðaltalsfjöldi). Því er 
ekki um samanburðarhæfar 
tölur að ræða að fullu.
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Starfsmannamál

Heildarlaun starfsmanna Kópavogsbæjar eru í milljónum króna. ML04 stendur fyrir 
útborguð mánaðarlaun 1. apríl. Tölur eru með launatengdum gjöldum.
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Veikindadagar

Stjórnsýslusvið Umhverfissvið Velferðarsvið Menntasvið

298

274

413

256

264

132

174

62

4

0,00

50,00

100,00

150,00

200,00

250,00

300,00

350,00

400,00

450,00

0,00

50,00

100,00

150,00

200,00

250,00

300,00

jan feb mars apríl maí júní júlí ágú sept okt nóv des

Fjarvistadagar vegna veikinda barna
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